請　求　書
【一金　　　　　　　円】

これは令和　　　年　　　月　　　日執行の　　　　　　　　　　　　選挙における不在者投票に要した特別経費〔選挙人　　　　人分（１人　１，０７３円割）〕

	上記の金額を請求します。

（選挙人内訳、下記のとおり）

令和　　年　　月　　日

	金融機関名

	口座番号（当座・普通・総合・その他）

	口座名義

	請求者　住　所

	指定病院

等名称

	職・氏名
	印

いわき市長　様
選挙人内訳

	選挙人氏名
	選挙人氏名
	選挙人氏名

口座振込、依頼

選管確認欄